Summa graduatorum huius partis lx<sup>s</sup>

Item de domino Sextyn bacchalaureo iuris ciuilis pro gratia	x <sup>s</sup>
Item de comuni cista 1 die Decembris	vj <sup>l</sup>
Item pro vna appellatione	xij <sup>d</sup>
Item de Magistro vicecancellario in partem pro Westmonasterio per eum	iiij <sup>li</sup>
Receptam	
Item de Magistro wilkes per billam et monetam	xv <sup>li</sup>
Item pro appellatione a commissario ad vicecancellarium	xij <sup>d</sup>
Item de Magistro lampley canonico pro non legendo sententias	xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item de doctore Tetforth pro Cathedra Juris Canonici	xlvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item de doctore Ellice price pro Cathedra Juris Ciuilis	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item doctore barkway benedictino pro gratia etc.	v <sup>li</sup> xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item de domino Tukfeld quoniam non determinauit cum effectu	xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item de Magistro Whitwell pro dispensatione Respontionis in theologia	xx <sup>s</sup>
Item de M. More pro non legendo	xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item de Magistro patchet pro gratia	xx <sup>s</sup>
Item de Magistro vicecancellario pro abbate Westmonasterii	vj <sup>li</sup>
Item de eodem quas recepit de Magistro Wilkes	v <sup>li</sup>

Summa huius xxiiij<sup>li</sup> xvij<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>Summa totalis omnium Receptorum pro isto computo xxxiiij<sup>li</sup> xv<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

p. 553

## Expense facte per eosdem

In primis vectori litterarum missarum ad ducem suffolchie et dominum Cromwell ut patet per billam vna cum aliis expensis circa easdem	viijs vijd
Item pro Cena auditorii Ciste Communis	xijd
Item pro prandio in proclamacione regia facta per Commissarios procuratores et taxatores	ixs
Item lectori et proclamatori eiusdem proclamacionis	viijd
Item querendo Scorta et vacabundos et pro pace observanda	xs viijd
Item in missa pro domina Elenora campanario, clerico parochiali et sacriste	xijd
Item per seniozem procuratorem fact. londini quando transvexit literas vna cum officio senescalli Secretario regio ut patet per billam	iijs viijs vjd
Item in missa pro benefactoribus in denariis oblati	ijs ix <sup>d</sup>
Item in eadem campanario, clerico et sacriste	xijd
Item Collegio benedicti pro scholis philosophicis	ijs
Item Magistro francisco bigato in lupillo vino et vino confecto	vjs vjd
Item Magistro More pro lectura methematicali pro termino dionisii	xxvjs viijs <sup>d</sup>
Item Magistro Day oratori pro eodem termino	xxs
Item pro prima et secunda missa in principio termini hilarii	viijd
Item Eleemosinario regio ad mandatum vicecancellarii in vino	x <sup>d</sup>
Item pro prandio et expensis factis in visitacione hospitii Nicholai	viijd
Item allocatum est Magistro Wilkes ut patet per billam suam	xj <sup>d</sup> xvj <sup>s</sup> ix <sup>d</sup>
Item pro purgacione scolarum et vici ante portam duckano et aliis	ijs x <sup>d</sup>
Item pro ablatione xiiij bigatarum fimi et sordium e scolis	ijs viijs <sup>d</sup>
Item pro mundacione scolarum intrinsecus legerde	x <sup>d</sup>
Item pro munere dato Judicibus a gret pik brems and an gret Eill	xij <sup>s</sup>
Item vectori eiusdem	iiij <sup>d</sup>
Item pro vino confecto eisdem quando doctores ibant consultare cum domino lister	xx <sup>d</sup>
Item per doctorem harrison et procuratorem ad prandium in die dominico quando vterius consultabant cum eodem iudice in negociis vniuersitatis	xijd
Item Magistro Cunnesbye pro munere in pomis vino et id genus	ijs iiij <sup>d</sup>
Item pro lignis et ly segdge ad comburendum carnes et pisces corruptos diuersis vicibus	viijd
Item querendo scorta et vacabundos per iuniorem procuratorem	iijs
Item pro mercipio in quo reponuntur pondera	iiij <sup>d</sup>
Item allocatur Magistro Sherwod pro expensis londini per Iuniorem procuratorem	xxs
Item cuidam pro Itinere ad vicecancellarium accersendum per Iuniorem procuratorem	xvj <sup>d</sup>

Item pro missa et crucigerulo in generali processione	viiij <sup>d</sup>
Item pro prandio, super Magistrum hall. presentibus vicecancellario et procuratoribus vna cum oppidanis	viiij <sup>s</sup>
Item Magistro More pro lectura mathematicali termino hilarii	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item Magistro day pro eodem termino	xx <sup>s</sup>
Item collegio benedicti pro vsu campanarum	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item Magistro Shirwood pro cathedra Juris ciuilibus	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>

Summa pagine xxv<sup>li</sup> ix<sup>s</sup> iij<sup>d</sup>

Item pro celebratione misse in principio termini pasche	iiij <sup>d</sup> p. 554
Item pro missa et crucigerulo	viiij <sup>d</sup>
Item querendo scorta et vagabundos	xx <sup>d</sup>
Item Dunkano pro mundatione scholarum erga Commitia	iiij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro ablatione xj bigatarum	xxij <sup>d</sup>
Item pro scriptione viij Indenturarum pro Cistis	xx <sup>d</sup>
Item Magistro Sherwod quando equitabat londinum in pecuniis	xxx <sup>s</sup>
Item Episcopo Eliensi pro munere, magnus lupus et pro vectione	vj <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>
Item quinque Carpentariis, per tres dies, et quatuor, per dies 4 circa erectionem reparationem et depositionem machine seu fabrice comitialis	xv <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>
Item pro 4 c. ly fyve peny nayl	xvij <sup>d</sup>
Item for j c and quarter bord	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro cc et dim. thrashe nayl	v <sup>d</sup>
Item pro missa in die commissite [comitie]	iiij <sup>d</sup>
Item ledgerl pro emundatione scholarum intrinsecus	x <sup>d</sup>
Item for carying formes to and from commeansinent 4 lodes	xvj <sup>d</sup>
Item Magistro Rydley pro cathedra Juris Canonici	xl <sup>s</sup>
Item Magistro More pro lectura Methamaticali in termino pascatis	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item Magistro Day pro consimili	xx <sup>s</sup>
Item in exequis henrici septimi pro cera	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item campanario, clerico et sacriste	xij <sup>d</sup>
Item pro clauibus bibliothece	xij <sup>d</sup>
Item crucigerulo	iiij <sup>d</sup>
Item allocatur Magistro domus Michaelis pro vectione literas (sic) ad archiepiscopum Cantuariensem	xx <sup>s</sup>
Item Magistro Myer pro cathedra Juris canonici	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item Magistro Sherwod pro cathedra Juris ciuilibus	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro expensis vicecancellarii londini agentis in negotiis vniuersitatis per octo septimanas et aliquot dies ut patet singillatim per billam inde confectam	xj <sup>li</sup> x <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>

Summa huius pagine xxj<sup>li</sup> v<sup>s</sup> ij<sup>d</sup>

Summa omnium expositorum ab vltimo computo per procuratores predictos usque ad xij diem Julii xlviij<sup>li</sup> xiiij<sup>s</sup> v<sup>d</sup>

Summa omnium Receptorum dicto spacio per eosdem procuratores xxxiiij<sup>l</sup>  
xv<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Et summa expensarum excedit Summam Receptorum pro isto Computo  
xj<sup>l</sup> xvij<sup>s</sup> ix<sup>d</sup>

p. 555 ffacto visu computi procuratorum xiiij<sup>o</sup> die Julii anno domini millesimo  
quingentesimo tricesimoquinto vsque ad presentem diem per auditores  
deputatos ab vniuersitate M. Joannem Crayford vicecancellarium  
doctores Rukeby et Taylour ac M. Wyatt Compertum est Summam  
receptorum huius anni excedere summam expositorum per xiiij<sup>l</sup> x<sup>s</sup> ij<sup>d</sup>  
que quidem summa addita summe remanenti in manibus procuratorum  
facit ciiij<sup>l</sup> j<sup>l</sup> xj<sup>s</sup> xj<sup>d</sup> q<sup>a</sup>.

### Cauciones superioris anni preter cauciones presentis remanentes in manibus procuratorum

In primis M. Adams debet pro caucione domini lukkey vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Item M. hobbes debet pro caucione domini Chadwell iij<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Item M. Sherwod pro caucione domini Rosse xiiij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

Saunders  
habet

Item Caucio domini Castell est vna mirra

M. h. mal-  
lett habet

Item Caucio domini dunnyng bacchalaurei in iure et est vna pecia

M. Saun-  
ders habet

Item doctor bradforth debet vniuersitati pro gratia xl<sup>s</sup>

perfectit

Idem tenetur legere priorem epistolam petri citra festum omnium sancto-  
rum proxime sequens sub pena iiij marcarum

Item M. salisbury forisfecit vniuersitati xl<sup>s</sup> pro responsione theologica ad  
quam tenebatur superiori anno M. Ridlee et wilkes recepissent  
caucionem

Item M. Sherwod bedellus recepit a procuratoribus quinquaginta solidos  
pro expensis in negociis vniuersitatis et nondum reddidit computum  
de expensis l<sup>s</sup> allocatur

restituatur  
executori-  
bus eius

Caucio doctoris Tetforth pro cathedra iuris canonici xlvj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Caucio doctoris Ellys pro cathedra iuris ciuilis xxvj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>  
per me Joannem Craiford vicecancellarium auditorem visus computi  
per me Johannem Rokeby  
per me Joannem wyatt

### p. 556 Recepta per seniozem procuratorem post visum computi

In primis de Magistro Spouer pro non legendo per M. Styрман xiiij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

Item a Magistro houghton pro non legendo xiiij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

Item a Magistro raulyn pro consimili xiiij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

Item de balluis pro exploratione corii hoc anno iij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

Item e cista communi vj<sup>l</sup>

Recepta xliiij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

## Expense facte per procuratorem seniorem a visu computi

Imprimis pro cœna d. vicecancellarii et auditorum visus computi et quorundam aliorum extraneorum qui forte interfuerunt	v <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item gardiano minoritarum pro loco comitiorum	x <sup>s</sup>
Item cuidam qui reduxit equum e trumpnyngton quem habuit vicecancellarius quando equitavit ad summum anglia cancellarium ante nuindinas sturbrigie in negotiis academiæ et pane equino	vj <sup>d</sup>
Item pro conductione eiusdem equi ad sex dies	ij <sup>s</sup>
Item pro prandio cuiusdam famuli doctoris foxe ex mandato vicecancellarii	vj <sup>d</sup>
Item pro munere parato in aduentum domini northfolcie et episcopi herdefordensis quod postea dabatur Magistro Wansse et aliis regis famulis egregiis academiæ fautoribus	v <sup>s</sup>
Item pro vino chyrotheis et ostreis que doctori buttes vxorique eius dabantur	v <sup>s</sup>
allocatur Magistro sherwod pro expensis in negotiis vniuersitatis	iiij <sup>s</sup>
Item Magistro scrywode quando fiebat regia proclamatio in nundinis sturbrigie	vj <sup>d</sup>
Item ledgerde proclamatori eiusdem	iiij <sup>d</sup>
Item pro prandiis vicecancellarii senioris procuratoris et bedelli in feriis diui michaelis quando prætor et balliui susceperunt iuramenta	xvj <sup>d</sup>
Item Magistro More summo anglia cancellario senescallo ad mandatum vicecancellarii	xij <sup>d</sup>
Item querendo vagabundos et scorta diuersis vicibus	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro celebratione 2 missarum in die resumptionis	viiij <sup>d</sup>
Communi cistæ extractæ per iuniorem procuratorem	x <sup>li</sup>

## Expense iunioris procuratoris a visu computi

Item pro munere dato iudicibus	xiiij <sup>s</sup> v <sup>d</sup>
Item domino ascame pro transcriptione instrumenti cuiusdam de senescalli academiæ officio	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro membrana	iiij <sup>d</sup>
Item pro cera ad signandas literas	ij <sup>d</sup>
Item pro prandiis Magistri day et iunioris procuratoris post signatas literas	vj <sup>d</sup>
Item querendo vagabundos quosdam qui nomine procuratorum noctu vagabantur cum armis in diui iacobi feriis	vij <sup>s</sup> ij <sup>d</sup>
Item pro parua quadam pixide qua litere vehebantur ad regem et alios magnates	ij <sup>d</sup>

Summa expensarum huius pagine lxiiij<sup>s</sup> vij<sup>d</sup>

- p. 557 Item subvicecomiti pro consilio eius quando balliuus hosburne priuilegiatos  
 scolares iniuste vexauit auferendo eis merces expositas ad vendendum  
 ex mandato vicecancellarii iijs<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>  
 Item eius seruo xx<sup>d</sup>  
 Item pro magno lupo et tribus lagenis vini datis episcopo eliensi vj<sup>s</sup> x<sup>d</sup>  
 Item vectoribus eiusdem muneris ad barnewell iiij<sup>d</sup>  
 Item pro caricibus et ligniculis ad pisces putres et corruptas carnes  
 diuersis temporibus comburendas vij<sup>d</sup>  
 Item pro prandio vicecomitis et aliorum quando restitutus erat balliuus  
 hosburne castro iiij<sup>s</sup> x<sup>d</sup>  
 Item querendo meretrices bis in nundinis sturbrigie semel interdiu et  
 semel noctu ij<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>  
 Item expense iunioris procuratoris et eius famuli et pro equis in itinere  
 suo cum vicecancellario quando assignati fuerunt ab academia ad  
 literas deferendas ad regiam maiestatem, regiam, summum cancel-  
 larium anglie et dominum secretarium pro primitiis et decimis  
 remittendis et condonandis ut patet per billam iiij<sup>li</sup> xj<sup>s</sup> ij<sup>d</sup>  
 Item leonardo iohnson pro equo quem grauiter ledebat seruus procuratoris  
 in eodem itinere predicto v<sup>s</sup>  
 Item expense iunioris procuratoris magistri schyrwode preconis et famu-  
 lorum in itinere ad magistrum cromewell sub nundinas sturbrigie  
 quando reduxerunt tres literas ad vicecancellarium, pretorem et  
 hynde propter pacem seruandam et iurisdictionem quam procurator  
 et taxator ex chartis et priuilegiis solent in eisdem nundinis habere  
 ut patet per billam xlvij<sup>s</sup>  
 Item magistro wrysseley pro scriptis predictarum trium literarum x<sup>s</sup>  
 Item pro prandio iunioris procuratoris in festo sancti Michaelis postea  
 quam pretor et balliui susceperant iuramenta iiij<sup>d</sup>  
 Item pro reparatione quorundam graduum in scolis theologicis et theren-  
 tianis v<sup>d</sup>  
 Item magistro day oratori pro termino Michaelis xx<sup>s</sup>  
 Item pro uino in missis celebratis consumpto hoc anno x<sup>d</sup>  
 Item pro cera in missis celebratis hoc anno consumpta xx<sup>d</sup>  
 Item pro lotione superpellicii et aliarum vestium ad altare pertinentium  
vij<sup>d</sup>
- Summa expensarum huius pagine viij<sup>li</sup> vij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>
- p. 558 Item domino vicecancellario pro expensis eius in negociis vniuersitatis  
 occupato quatuor vicibus ut clarius patuit per billas inde confectas  
xxij<sup>li</sup> v<sup>s</sup> ij<sup>d</sup>  
 Item pro feodo soluto cancellario vniuersitatis xl<sup>s</sup>  
 Item in riguardo doctore legh visitatori ad supplendum summam quam  
 omnium collegiorum presides dari decreuerant x<sup>s</sup>
- Summa expensarum huius pagine xxij<sup>li</sup> xv<sup>s</sup> ij<sup>d</sup>